
Uchwała Nr 144/454/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 maja 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 z późn.zm.) Zarząd Powiatu, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostródzie, stanowiącym załącznik 

do uchwały  Nr 137/418/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie  z dnia 23 marca 2018r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust.1 dodaje się punkt 15 w brzmieniu: „15) Inspektor Ochrony Danych  „IOD”, 

2) w § 6 ust.10 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: „4) Inspektor Ochrony Danych”, 

3) w § 7 ust.10 otrzymuje brzmienie: 10. Funkcję Administratora Systemu Informatycznego   

i Administratora Systemów Teleinformatycznych pełni osoba wyznaczona przez Starostę.” 

4) po § 35 dodaje się § 35a w brzmieniu: 

„§ 35a  

Do zakresu działania Inspektora Ochrony Danych należą zadania wynikające z 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych z związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/96/WE, a w szczególności: 

1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy 

przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy 

rozporządzenia oraz innych przepisów o ochronie danych i doradzanie im w tym 

zakresie; 

2) monitorowanie przestrzegania rozporządzenia oraz innych przepisów o ochronie danych 

oraz polityki bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych, instrukcji zarządzania 

systemem informatycznym i instrukcji postępowania w sytuacji naruszenia danych 

osobowych; 

3) podejmowanie działań zwiększających świadomość, szkolenia personelu 

uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty; 

4) udzielanie na żądanie zaleceń co do skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie 

jej wykonania zgodnie z art. 35 rozporządzenia; 

5) współpraca z organem nadzorczym; 

6) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego (w kwestiach 

związanych z przetwarzaniem, w tym także z uprzednimi konsultacjami, o których mowa 

w art.36 rozporządzenia oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we 

wszelkich innych sprawach) oraz dla osób, których dane osobowe są przetwarzane; 



7) prowadzenie oraz aktualizacja dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych 

osobowych oraz środków technicznych i organizacyjnych zapewniających ochronę 

przetwarzanych danych osobowych; 

8) prowadzenie ewidencji osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych oraz 

pozostałej dokumentacji z zakresu ochrony danych; 

9) podejmowanie odpowiednich działań w wypadku naruszenia systemu ochrony danych 

osobowych; 

10) prowadzenie rejestru naruszeń ochrony danych osobowych zgodnie z art. 33 ust 5 

rozporządzenia; 

11) prowadzenie rejestru czynności przetwarzania danych osobowych zgodnie z art.30 ust 

1 rozporządzenia 

12) dokonywanie sprawdzenia zgodności przetwarzania danych osobowych 

z  rozporządzeniem oraz polityką bezpieczeństwa i ochrony przetwarzania danych 

osobowych i instrukcją zarządzania systemem informatycznym i innymi przepisami o 

ochronie danych osobowych (audyty), zgodnie z przedłożonym Administratorowi 

corocznym planem sprawdzeń oraz sporządzanie ze sprawdzenia stosownych 

sprawozdań, przedkładanych Administratorowi do zapoznania i wdrożenia środków 

naprawczych; 

13) nadzorowanie udostępniania danych osobowych odbiorcom danych i innym podmiotom 

uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa; 

14) prowadzenie rejestru umów powierzenia przetwarzania danych osobowych 

 

5) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

„Schemat struktury organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Ostródzie” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki   ................................................ 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta     ………………………………….. 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu               ................................................ 

4. Cezary Pec  – Członek Zarządu    ................................................. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ................................................. 

  



Załącznik do uchwały Nr 144/454/2018 Zarządu Powiatu z dnia 23 maja 2018r. 
Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ 
STAROSTWA POWIATOWEGO W OSTRÓDZIE 

 
 
  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Starosta 

Sekretarz Powiatu Skarbnik 
Geodeta Powiatowy 

Wicestarosta Członek Zarządu 

Wydział Geodezji i Kartografii  

Oddział w Morągu 

 

 Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami i Ewidencji 

Gruntów 

 

Wydział Rozwoju Lokalnego  

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów 

 

Wydział Administracji, 

Nadzoru i Kadr 

 

Biuro Zamówień 

Publicznych 

 

Wydział Komunikacji i 

Transportu    

Oddział w Morągu  

Biuro Audytu 

Wewnętrznego i Kontroli 

 

Wydział Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska 

Biuro Rady Powiatu 

 

Biuro Kadr 

 

Dział Administracyjno- 

Gospodarczy 

 

Kancelaria Ogólna 

 

Referat Obrony Cywilnej, 

Zdrowia i Spraw Obywatelskich 

Wydział Promocji 

Wydział Oświaty, Kultury 

i Sportu  

Wydział Finansowy 

Specjalista ds. Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy 

 

Wydział Budownictwa, 

Architektury i Inwestycji 

 

Inspektor Ochrony Danych 

 


